证券代码: 000066 证券简称: 中国长城 公告编号: 2024-003

中国长城科技集团股份有限公司 第七届董事会第一百零三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年1月12日,中国长城科技集团股份有限公司(以下简称"公司")董事会收到了董事兼总裁徐建堂先生的书面辞职报告。因工作变动原因,徐建堂先生辞去公司董事、董事会战略委员会委员及总裁职务,根据《公司法》和《公司章程》的规定,徐建堂先生的辞呈未导致公司董事会成员低于法定人数,其辞职不会影响公司董事会的正常运行,辞职报告自送达公司董事会之日起生效。徐建堂先生辞职后,在本公司的其他职务根据相关规定履行任免程序。

截至公告日,徐建堂先生未持有公司股份,在公司第二期股票期权激励计划中获授股票期权 35 万份。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定,徐建堂先生承诺于原定任期内至任期届满后六个月内将继续遵守《公司法》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》关于董事或高级管理人员减持公司股份的限制性规定,其持有的股票期权将继续按照公司有关股票期权激励计划的规定执行相关权利及义务。

徐建堂先生在公司担任董事和高级管理人员期间,始终恪尽职守,勤勉尽责,为公司的发展做出了重要贡献,公司董事会对徐建堂先生任职期间的工作表示衷心感谢。

同日,公司在北京长城大厦会议室以现场加视频方式召开第七届董事会第一百零三次会议,应参加会议董事八名,亲自出席会议董事八名;全体监事列席了会议,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由谢庆林董事长主持,审议通过了以下议案:

一、关于聘任公司总裁的议案

根据董事会提名委员会的建议,经董事会审议,同意聘任戴湘桃先生(简历附后)为公司总裁,任期同第七届董事会;徐建党先生不再担任公司总裁。

审议结果:表决票8票,同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

二、关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案(具体内容详见同日公告 2024-005 号《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》)

为提高募集资金使用效率,降低财务成本和经营成本,在确保不影响募集资金投资项目建设进度的前提下,经董事会审议,同意公司在前次到期后继续使用不超过人民币 18 亿元闲置募集资金暂时补充流动资金,期限不超过 12 个月。

审议结果:表决票8票,其中同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司 董事会 二〇二四年一月十三日

附: 高级管理人员简历

戴湘桃先生,中国国籍,毕业于湖南大学电气工程系工业电气自动化专业,大学本科学历,工学学士,高级工程师。现任中国长城科技集团股份有限公司党委副书记,长城信息股份有限公司党委书记、董事长(法定代表人)。曾任长城信息产业股份有限公司总裁助理兼终端本部总经理、副总经理、总经理、董事,中国长城科技集团股份有限公司高级副总裁等职。

戴湘桃先生与本公司实际控制人不存在关联关系,与公司其他董事、监事、高管不存在关联关系;未持有本公司股份;不存在不得提名为高级管理人员的情形;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查,尚未有明确结论;经公司在最高人民法院网站失信被执行人目录查询,戴湘桃先生不是失信被执行人;其任职资格符合《公司法》等相关法律法规、规范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职条件。